



Cobra befälskurs



För att maximalt nyttja Cobras potential måste de som leder insatser vara väl insatta i de möjligheter Cobra erbjuder, samt när och på vilket sätt Cobra kan användas för säkra och effektiva insatser.

På Cobra befälskurs får du lära dig om hur Cobra används på ett säkert och effektivt sätt vid olika typer av bränder. Du får även lära dig om Cobra-taktik samt effektivt beslutsfattande om när Cobra ska användas. Målet med kursen är att ge insatsledare och andra beslutsfattare en god förståelse för hur man integrerar Cobra i sin befintliga brandtaktik.

Cobra befälsutbildning är en teoretisk halvdagskurs som leds av mycket erfarna Cobra Senior-instruktörer och omfattar taktisk träning i beslutsfattande vid användning av Cobra i insatser.

Kursen kan genomföras på en av Cold Cut Academys utbildningsplatser eller på kundens önskade utbildningsanläggning efter godkännande från Cold Cut Academy.





Cobra befälskurs

Fakta om utbildningen

Syfte	Att ge insatsledare och andra beslutsfattare en god förståelse för hur man integrerar Cobra i sin brandtaktik.
Mål	<ul style="list-style-type: none">• Förklara hur Cobra används på ett säkert och effektivt sätt vid en insats• Beskriva ett säkert arbetssätt med Cobra• Förklara Cobra-taktik och SAVE-metoden• Förklara olika sätt som Cobra kan användas med god effekt på olika typer av bränder• Förklara Cobra-metoden och hur den kan passa in i den egna organisationens släcktaktik• Förevisa ett effektivt beslutsfattande om när Cobra och SAVE-metoden ska användas• Förstå säker och effektiv användning av Cobra vid olika typer av bränder
Målgrupp	Den huvudsakliga målgruppen är insatsledare/befäl som leder arbetet och fattar beslut om Cobra vid insatser.
Instruktörer	Kursen hålls av en "Cobra Senior Instructor".
Deltagare	Minst 10 och max 25 deltagare.
Innehåll	<ul style="list-style-type: none">• Cobra-systemet• Cobra-metod - SAVE• Säkerhet• Cobra-taktik• Brandgaskylning• Fallstudier & scenarion
Erfarenhet	Praktisk utbildning för Cobra Operatör rekommenderas som komplement
Praktiskt	Praktisk information ges innan varje kurs.
Typ av kurs	Teoretisk kurs i lektionssal.
Lokal	Lektionssal med dator och stor skärm för att presentera kursmaterial. Lokalen bör vara utrustad för att uppfylla krav på hälsa och säkerhet, hållbarhet, jämlikhet, mångfald, inkludering och värdighet.
Kurslängd	1/2 dag (4 timmar).
Pris	Kontakta Cold Cut Systems för pris.